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ÉTAT DES REVENUS ET DÉPENSES PAR PROJET

PÉRIODE DU 2022/07/01 AU 2023/06/30
 
 
 
 
 
 

DESCRIPTION MNT PRÉV. TRANSACTIONS % ÉCART $

PROJET: 0000FEMMES FEMMES
CLIENT :

REVENUS                                 
REVENUS AGECVM                          

REATTRIBUTION COMITÉ (JUILLET)                   0.00       1677.85    0.00       -1677.85
REVENU D'ACTIVITÉ EXTERNE COMITÉ                 0.00        159.07    0.00        -159.07
REVENUS BIERES COMITÉ                            0.00        221.27    0.00        -221.27

TOTAL DES REVENUS DE VENTES                      0.00       2058.19
RENDUS ET RABAIS SUR VENTES             
TOTAL DES RENDUS ET RABAIS SUR VENTES            0.00          0.00
COUT DES MARCHANDISES VENDUES           
TOTAL COUT DES MARCHANDISES VENDUES              0.00          0.00

BÉNÉFICE BRUT                                    0.00       2058.19    0.00       -2058.19

CHARGES                                 
CHARGES D'EXPLOITATION                  

COMITES: TECHNICIEN                              0.00         93.93    0.00         -93.93
COMITES: ALCOOL-BIERES                           0.00        189.00    0.00        -189.00
COMITES: RACA                                    0.00         45.00    0.00         -45.00
COMITES: FRAIS DE PERMIS                         0.00         15.00    0.00         -15.00
COMITÉS DE CONCENTRATION: DÉPENSES               0.00         50.00    0.00         -50.00

TOTAL DES CHARGES D'EXPLOITATION                 0.00        392.93
MASSE SALARIALE                         
TOTAL DE LA MASSE SALARIALE                      0.00          0.00
FRAIS D'ADMINISTRATION                  
TOTAL DES FRAIS D'ADMINISTRATION                 0.00          0.00

TOTAL DES CHARGES                                0.00        392.93    0.00        -392.93

         0.00BÉNÉFICE NET       1665.26    0.00       -1665.26
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LISTE DÉTAILLÉE DES TRANSACTIONS DU PROJET 0000FEMMES

Période du 2022/07/01 au 2023/06/30
 

Référence: B = Banque R = Comptes-Clients
E = Écritures de journal S = Salaires non traités
P = Comptes-Fournisseurs

POSTE  RÉFÉRENCE DATE CLIENT / FOURNISSEUR / EMPLOYÉ DESCRIPTION MONTANT

0000FEMMES: FEMMES                                                   

31620 REATTRIBUTION COMITÉ (JUILLET)          
E000234   2022/07/01 Réattribution comités positif H22 TC A22          1677.85

-01: Corection QI et Soins infirmiers   
(règle des 500,00 $)                    

SOUS-TOTAL POSTE 31620 REATTRIBUTION COMITÉ (JUILLET)                   1677.85

31900 REVENU D'ACTIVITÉ EXTERNE COMITÉ        
B025267   2022/09/19 Client 00ETUDIANT Autofinancement - 176051                           20.00

ETUDIANT                                               
B025268   2022/09/19 Client 00ETUDIANT Autofinancement - 176053                           10.00

ETUDIANT                                               
B025269   2022/09/19 Client 00ETUDIANT Autofinancement - 176052                           10.00

ETUDIANT                                               
B025347   2022/10/28 Femmes: recette vente de macaron (#17608            45.50

5)        
B025396   2022/11/08 Client 00ETUDIANT Femmes: Recettes projection La parfaite            22.00

ETUDIANT                                     victime   
B025735   2023/03/03 Client 00ETUDIANT Femmes: 24-02-23 Square (Int. #062167288            43.57

ETUDIANT                                     7)        
B025969   2023/03/03 Client 00ETUDIANT Femmes: vente macarons (#176182)                    8.00

ETUDIANT                                               

SOUS-TOTAL POSTE 31900 REVENU D'ACTIVITÉ EXTERNE COMITÉ                  159.07

31905 REVENUS BIERES COMITÉ                   
B025735   2023/03/03 Client 00ETUDIANT Femmes: 24-02-23 Square (Int. #062167288            82.63

ETUDIANT                                     7)        
B025789   2023/02/27 Client 00ETUDIANT Feministe: Recette bières spect. Enomis           138.64

ETUDIANT                                     (#176171) 

SOUS-TOTAL POSTE 31905 REVENUS BIERES COMITÉ                             221.27

BÉNÉFICE BRUT......................:          2058.19

42169 COMITES: TECHNICIEN                     
P006331   2023/02/24 Fournisseur 0TECHAUVIS Feministe: ENOMIS en spectacle 24-02-23            93.93

TECHNICIEN AUDIOVISUEL                       Facture 2415/00767000       

SOUS-TOTAL POSTE 42169 COMITES: TECHNICIEN                                93.93

42170 COMITES THÉMATIQUES: DÉPENSES           
B025357   2022/11/03 Fournisseur 00ETUDIANT Femmes FDC - Projection La parfaite vict           195.00

ETUDIANT                                     ime       
B025396   2022/11/08 Client 00ETUDIANT Femmes: Recettes projection La parfaite (         195.00)

ETUDIANT                                     victime   
B025789   2023/02/27 Client 00ETUDIANT Feministe: Recette bières spect. Enomis (         185.00)

ETUDIANT                                     (#176171) 
B025939   2023/02/24 Fournisseur 00ETUDIANT Femmes: FDC spec. Enomis (N.Thériault)            185.00

ETUDIANT                                               

SOUS-TOTAL POSTE 42170 COMITES THÉMATIQUES: DÉPENSES                       0.00

42171 COMITES: ALCOOL-BIERES                  
P006158   2022/11/03 Fournisseur 0000CVMSAE Projection feministe - 03/11/22                    11.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                Facture 12959/00750618      
P006220   2023/02/24 Fournisseur 0000CVMSAE ENOMIS en spectacle - Féministe  - 24-02           178.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                -23Facture 757327              

SOUS-TOTAL POSTE 42171 COMITES: ALCOOL-BIERES                            189.00

42172 COMITES: RACA                           
P006158   2022/11/03 Fournisseur 0000CVMSAE Projection feministe - 03/11/22                    18.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                Facture 12959/00750618      
P006220   2023/02/24 Fournisseur 0000CVMSAE ENOMIS en spectacle - Féministe  - 24-02            27.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                -23Facture 757327              

SOUS-TOTAL POSTE 42172 COMITES: RACA                                      45.00

42173 COMITES: FRAIS DE PERMIS                
P006220   2023/02/24 Fournisseur 0000CVMSAE ENOMIS en spectacle - Féministe  - 24-02            15.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                -23Facture 757327              

SOUS-TOTAL POSTE 42173 COMITES: FRAIS DE PERMIS                           15.00

42175 COMITÉS DE CONCENTRATION: DÉPENSES      
B025463   2022/12/08 Fournisseur 00ETUDIANT Prix concours - Feministe                          50.00

ETUDIANT                                               
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LISTE DÉTAILLÉE DES TRANSACTIONS DU PROJET 0000FEMMES

Période du 2022/07/01 au 2023/06/30
 

Référence: B = Banque R = Comptes-Clients
E = Écritures de journal S = Salaires non traités
P = Comptes-Fournisseurs

POSTE  RÉFÉRENCE DATE CLIENT / FOURNISSEUR / EMPLOYÉ DESCRIPTION MONTANT

0000FEMMES: FEMMES                                                   

SOUS-TOTAL POSTE 42175 COMITÉS DE CONCENTRATION: DÉPENSES                 50.00

TOTAL DES DÉPENSES.................:           392.93

PROFIT.............................:          1665.26



À l'ordre de Date Justification # Débit Crédit Solde X Date
Solde 1 juil 22 Solde H22 Interne/e234  -  $  1 677,85  $  1 677,85  $ X 1 juillet 2022
Comité Féministe - Automne 2022 19 sept 22 Autofinancement Cash PC 176051/25267  20,00  $  1 697,85  $ X 19 septembre 2022
Comité Féministe - Automne 2022 19 sept 22 Autofinancement Cash PC 176052/25268  10,00  $  1 707,85  $ X 19 septembre, 2022
Comité Féministe - Automne 2022 19 sept 22 Autofinancement Cash PC 176053/25269  10,00  $  1 717,85  $ X 19 septembre, 2022
Noémie Thériault 28 oct 22 FDC - vente macaron Cash PC D-222-094  195,00  $  1 522,85  $ X 28 octobre, 2022
Comité Féministe - Automne 2022 28 oct 22 Remb. FDC - vente macarons Cash PC 176085  (195,00) $  1 717,85  $ X 28 octobre, 2022
Comité Féministe - Automne 2022 28 oct 22 Recettes ventes macarons Cash PC 176085/25347  45,50  $  1 763,35  $ X 28 octobre, 2022
Béatrice Leseize 3 nov 22 FDC - Projection La parfaite victime Cash PC  D-222-104/25357  195,00  $  1 568,35  $ X 3 novembre, 2022
CVM-SAE 3 nov 22 Bières HT Projection 03-11-22 (12959/00750618/F.6158) Ch. #002972/24931  29,00  $  1 539,35  $ X 24 novembre, 2022
Comité Féministe - Automne 2022 8 nov 22 Recettes TTC Projection La parfaite victime Cash PC 176097/25396  22,00  $  1 561,35  $ X 8 novembre, 2022
Comité Féministe - Automne 2022 8 nov 22 Remb. FDC Projection La parfaite victime Cash PC 176097/25396  (195,00) $  1 756,35  $ X 8 novembre, 2022
Tris Lauzon-Bélanger 8 déc 22 Prix concours écriture Cash PC D-222-156/25463  50,00  $  1 706,35  $ X 8 décembre, 2022

 1 706,35  $ 

Solde 1 janv 23 Solde A22  1 706,35  $  1 706,35  $ X 1 janvier, 2023
Noémie Thériault 24 févr 23 FDC spectacle de Énomis (AVEC EMPRUNT DU SQUARE) Cash PC D-223-051/25939  185,00  $  1 521,35  $ X 24 février, 2023
CVM-SAE 24 févr 23 Bières HT Spectacle Énomis (16018/00757327/) (F6220) Ch. #3056/B25645  220,00  $  1 301,35  $ X 31 mars, 2023
Comité Féministe - Hiver 2023 27 févr 23 FDC Spectacle de Énomis (Retours du Square) Cash PC 176171 /25789  (185,00) $  1 486,35  $ X 27 février, 2023
Comité Féministe - Hiver 2023 27 févr 23 Vente HT de bière - Spectacle Énomis (138,64/6,93/13,83) Cash PC 176171/B25789  138,64  $  1 624,99  $ X 27 février, 2023
Comité Féministe - Hiver 2023 3 mars 23 Rec.HT soirée 24-02-23 via Interac (Noémie Thériault) (TTC=138,57) Interac #0621672887/25735  82,63  $  1 707,62  $ X 3 mars, 2023
Comité Féministe - Hiver 2023 3 mars 23 Autofinancement square  soirée 24-02-23 via Interac (Noémie Thériault) Interac #0621672887/25735  43,57  $  1 751,19  $ X 3 mars, 2023
Comité Féministe - Hiver 2023 8 mars 23 Recettes vente de macarons Cash PC 176182/25969  8,00  $  1 759,19  $ X 8 mars, 2023
CVM-Audiovisuel 24-févr-23 Enomis en spectacle (SR3002415/F.00767000/F6631) Ch. #3159/26149  93,93  $  1 665,26  $ X 30 juin, 2023

 1 665,26  $ 

Comité Féministe - Automne 2022

Comité Féministe - Hiver 2023

AGECVM Compte comités: Femmes État du compte en date du 09-08-23 - 14:03


